
 

75.0201.58.2020 

 

 

Decyzja nr 66 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 23 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Powołuję Zespół Redakcyjny Biuletynu Informacji Publicznej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Powołanie Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Collegium Medicum powierzam Prorektorowi ds. Collegium Medicum.   

 

§ 2 

 

1. W skład Zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 1, wchodzą pracownicy Uniwersytetu 

Jagiellońskiego (z wyłączeniem Collegium Medicum) odpowiadający za zamieszczanie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Uniwersytetu Jagiellońskiego, zwanym dalej „BIP UJ”, 

informacji określonych przepisami powszechnie obowiązującego prawa, zwani dalej 

„redaktorami BIP UJ”. 

2. Redaktorzy BIP UJ są wyznaczani przez Dziekanów/Dyrektorów/Kierowników jednostek 

organizacyjnych UJ na wniosek koordynatora BIP UJ. 

3. Dziekani/Dyrektorzy/Kierownicy jednostek organizacyjnych UJ niezwłocznie informują 

Koordynatora BIP UJ o wszelkich zmianach dotyczących wyznaczonych przez nich 

redaktorów BIP UJ. 

4. Określenie sposobu wyznaczania osób wchodzących w skład Zespołu, o którym mowa 

w § 1 ust. 2, zwanych dalej „redaktorami BIP UJ w CM”, powierzam Prorektorowi 

ds. Collegium Medicum. 

 

§ 3 

 

1. Koordynator BIP UJ prowadzi rejestr redaktorów BIP UJ i redaktorów BIP UJ w CM. 

Rejestr zawiera w szczególności imiona i nazwiska redaktorów wraz ze wskazaniem 

zakresu zamieszczanych przez nich informacji. 

2. Koordynator BIP UJ zamieszcza rejestr, o którym mowa w ust. 1, na stronie internetowej 

www.bip.uj.edu.pl. 

 

 

http://www.bip.uj.edu.pl/


§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


